

Unimart Sweden AB

559406-8362

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sardorbek Kamolhon
Styrelseledamot
2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Unimart Sweden AB är verksam inom detaljhandel och erbjuder ett brett sortiment av produkter till konsumenter, med fokus på heminredning och trädgårdsartiklar. Bolaget tillhandahåller även digitala tjänster och marknadsföring. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Under det senaste året har Unimart Sweden AB upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots att nettoomsättningen har minskat till 0 från föregående års 45, har bolagets soliditet förbättrats avsevärt, från 91,4% till 115,42%. Denna ökning i soliditet indikerar en starkare finansiell stabilitet, trots att rörelseresultatet har gått från 35 till -2. Företaget fortsätter att fokusera på att optimera sina verksamhetsprocesser och strategier för att återgå till en positiv tillväxtbana.

Företaget har sitt säte i Sigtuna kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024	2022-11-18 2023-12-31 (13 mån)
Nettoomsättning	1	45 001
Resultat efter finansiella poster	-1 858	35 593
Soliditet, %	100	91

Företaget har inte haft några intäkter i form av försäljningar. Därmed Nettoomsättning är 0.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	28 262	53 262
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		28 262	-28 262	
Årets resultat			-1 858	-1 858
Belopp vid årets utgång	25 000	28 262	-1 858	51 404

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 262
Årets resultat	-1 858
Summa	26 404

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	26 404
Summa	26 404

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-18 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	45 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	45 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 894
Övriga externa kostnader		-2 764	-7 307
Summa rörelsekostnader		-2 764	-10 201
Rörelseresultat		-2 763	34 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		905	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		905	793
Resultat efter finansiella poster		-1 858	35 593
Resultat före skatt		-1 858	35 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 331
Årets resultat		-1 858	28 262

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 122	1 925
Summa kortfristiga fordringar		7 122	1 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 488	56 440
Summa kassa och bank		44 488	56 440
Summa omsättningstillgångar		51 610	58 365
SUMMA TILLGÅNGAR		51 610	58 365
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 262	0
Årets resultat		-1 858	28 262
Summa fritt eget kapital		26 404	28 262
Summa eget kapital		51 404	53 262
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		206	103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		206	5 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 610	58 365

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Sardorbek Kamolhon
Styrelseledamot
2025-03-20